
 

 1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným účastníkům údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější 
nabídky. 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy pro změnu využití stavby výukové dílny na 
mateřskou školu (dočasná stavba - do tří let) 

Zadavatel zakázky: Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková organizace 
Sídlo:  Lomená 530/44, 617 00 Brno - Komárov 
IČ: 00567213 
Statutární zástupce: Mgr. Soňa Řehůřková, ředitelka 
Veřejná zakázka  
podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka na stavební práce zadávaná jako zakázka malého 

rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 22. 5. 2019 rozhodl zadavatel na základě výsledků hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti ve výběrovém řízení, že nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 
Obchodní firma: CANDELA, s.r.o. 
Sídlo: Čechova 797/53, 664 51 Šlapanice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:  45476021 
 
 

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
CANDELA, s.r.o., Čechova 
797/53, 664 51 Šlapanice 

45476021 13. 5. 2019 9:25 

 
 
 
 
 
 



 

 2 

4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 
 
Popis způsobu a odůvodnění hodnocení nabídek 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. To 
znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH má váhu 100 %. 
Zadavatel příp. hodnotící komise stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 
bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Zadavatel příp. hodnotící komise 
neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele. 
Pokud je ve výběrovém řízení jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedení 
hodnocení. 
 
Popis hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 
 

Pořadové číslo 
dle doručených 

nabídek 
Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 
CANDELA, s.r.o., Čechova 797/53, 664 51 
Šlapanice 

1 767 949,-Kč 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  
 
Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka a to nabídka účastníka 
CANDELA, s.r.o., Čechova 797/53, 664 51 Šlapanice, byla nabídka tohoto účastníka v souladu s čl. 
18 odst. 3 zadávací dokumentace vybrána bez provedení hodnocení. 
 
5. Závěr 

Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby nabídku účastníka CANDELA, s.r.o., Čechova 
797/53, 664 51 Šlapanice vybral jako nejvhodnější, neboť obsahuje nejnižší nabídkovou cenu 
bez DPH a splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení. Z těchto důvodů zadavatel rozhodl o 
výběru uvedeného účastníka. 
 
 

V Brně, dne 22. 5. 2019 

 

 
 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 


		2019-05-22T10:20:46+0200
	Ing. Petr Kolář




